МУ «Урус-Мартановский Р00»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. ГОЙТЫ
ИМЕНИ Р. АРСАНУКАЕВА» (МБОУ «СОШ №3 с. Гойты имени Р. Арсанукаева»)

МУ «Хьалха-Мартанан К1ДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«Г1ОЙТ1А ЙУЬРТАН АРСАНУКАЕВ Р. Ц1АРАХ
№3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «ГХойтХа йуьртан Арсанукаев Р. цХарах №3 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ
3 сентября 2024 №

с.Гойты

О создании наставнических пар/групп
На основании положения о целевой модели наставничества, в

соответствии с планом мероприятий по реализации целевой модели
наставничества в МБОУ «СОШ № 3 с.Гойты им.Р.Арсанукаева» на 2024-
2025 учебный год приказываю:

1. Утвердить наставнические пары/группы формы «Учитель-
Учитель» из числа следующих педагогических работников:
1.1. Учителя начальных классов Намаеву Камету Мовлаевну назначить
наставником учителя начальных классов Никаевой Мархи Исмаиловны.
1.2. Учителя математики Арсамирзоеву Луизу Абдурахимовну назначить
наставником учителя математики Алиевой Раяны.
1.3. Учителя истории Хасиева Магомед-Бешира Вагибовича назначить
наставником учителя истории Сатуевой Радимхан.
1.4. Учителя истории Захкиеву Марину Шариповну назначить наставником
учителя Висаитовой Седы.
2. Утвердить индивидуальные планы (комплекс мероприятий) в рамках
организации наставнической пары/группы.
3. Заместителю директора по МР Захкиевой М.Ш.
3.1 .Организовать деятельность наставников в соответствии с планом
индивидуальной работы;
3.2 . Осуществлять контроль деятельности наставников.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.Х.Магомадова

С приказом ознакомлена М.Ш.Захкиева